AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº. 010/2021

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS torna público que realizará a

licitação na Modalidade de Convite nº. 010/2021 que tem por objeto a contratação de

empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais destinados à execução

de projeto elétrico, de lógica, telefonia e hidráulico no prédio onde será instalada a

Procuradoria Geral do Município, em conformidade com o Memorial Descritivo, Projeto

Arquitetônico, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-financeiro. A abertura do

certame será realizada no dia 28/06/2021 às 14 horas, na Sala de Reuniões desta Prefeitura

Municipal, sito Av. Borges de Medeiros, nº. 456, Cidade Alta, neste Município. O edital e anexos

estarão disponíveis no site www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone

(51) 3662-8416, junto ao Depto. de Compras e Licitações, no horário das 8h às 12h e das 13h as

17h. Nada mais a constar.

Santo Antônio da Patrulha/RS, 15 de junho de 2021.

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária Mun. da Administração e Finanças

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2021.06.16 08:19:55 -03'00'